
2020年　7⽉　吉⽇
お客様各位

株式会社アイ・ティ・コンサルティング

〔新住所〕　 〒541-0053
⼤阪府⼤阪市中央区本町1-7-6　本町センチュリービル5F

〔TEL/FAX〕　 代表︓TEL　06-6261-0107　/　FAX　06-6261-0108
本店営業部︓FAX　06-6261-0106

〔業務開始⽇〕　 2020年7⽉6⽇（⽉曜⽇）

　ご案内申し上げます。
　今後とも ⼀層のご愛顧賜りますよう 何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

-　本社 及び 本店営業部移転のお知らせ　-
　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、下記の通り本社 及び 本店営業部を移転することとなりましたので


